



Byens Bilpleje Center Roskilde ApS
Københavnsvej 261
4000 Roskilde

CVR-nummer: 33379072

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 196 2013

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Byens Billeje Center Roskilde ApS
Københavnsvej 261
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 37 90 72
Stiftet: 20. december 2010
Hjemsted: Roskilde

Direktion Heidi Clemmensen

Revisor Steen Koch Registrerede Revisorer ApS
Algade 18
4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med personbiler samt autoreparation og klargøring af biler mv.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -171.692, som ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR 2012 til 31. DECEMBER 2012

| | 2012 | 2010/11 kr. 1000 |
|--|------------------|---------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 2.821.123 | 2.803 |
| 2 Personaleomkostninger..... | 2.729.404- | 2.394- |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 208.871- | 136- |
| 4 Andre driftsomkostninger..... | 3.333 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | 113.819- | 273 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2.335 | 5 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 95.973- | 13- |
| RESULTAT FØR SKAT | 207.457- | 265 |
| 5 Skat af årets resultat..... | 35.765 | 83- |
| ÅRETS RESULTAT | 171.692- | 182 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 180 |
| Overført resultat..... | 171.692- | 2 |
| DISPONERET I ALT | 171.692- | 182 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

AKTIVER

| | 2012 | 2011 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| 6 Varevogne..... | 51.168 | 103 |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 421.970 | 498 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 473.138 | 601 |
| Andre tilgodehavender | 50.000 | 50 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 50.000 | 50 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | 523.138 | 651 |
| | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 629.686 | 720 |
| Varebeholdninger | 629.686 | 720 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | 330.795 | 532 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 111.382 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder..... | 0 | 60 |
| Andre tilgodehavender | 111.444 | 3 |
| Udskudt skatteaktiv | 35.765 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 53.891 | 78 |
| Tilgodehavender | 643.277 | 673 |
| Likvide beholdninger | 143.104 | 103 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.416.067 | 1.496 |
| | | |
| AKTIVER..... | 1.939.205 | 2.147 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

PASSIVER

| | 2012 | 2011 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| Overført resultat..... | 169.532- | 2 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 180 |
| 7 EGENKAPITAL..... | 89.532- | 262 |
| | | |
| Kreditinstitutter..... | 569.760 | 654 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 188.562 | 206 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 390.815 | 0 |
| 8 Selskabsskat..... | 0 | 83 |
| Anden gæld..... | 559.126 | 466 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 320.474 | 476 |
| | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 2.028.737 | 1.885 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 2.028.737 | 1.885 |
| | | |
| PASSIVER | 1.939.205 | 2.147 |
| | | |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Nærtstående parter | | |
| 11 Ejerforhold | | |

NOTER

| | 2012 | 2010/11 kr. 1000 |
|---|-------------------------|---------------------|
| 1 Usikkerhed om fortsat drift | | |
| Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at moderselskabet stiller den fornødne driftskapital til rådighed. | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger..... | 2.546.182 | 2.329 |
| Pensioner | 98.486 | 11 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 84.736 | 54 |
| | <u>2.729.404</u> | <u>2.394</u> |
| Personaleomkostninger i alt..... | <u>2.729.404</u> | <u>2.394</u> |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Varevogne..... | 51.166 | 51 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 157.705 | 85 |
| | <u>208.871</u> | <u>136</u> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt..... | <u>208.871</u> | <u>136</u> |
| 4 Andre driftsomkostninger | | |
| Tab ved salg af materielle anlægsaktiver..... | 3.333- | 0 |
| | <u>3.333-</u> | <u>0</u> |
| Andre driftsomkostninger i alt | <u>3.333-</u> | <u>0</u> |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 35.765- | 83 |
| | <u>35.765-</u> | <u>83</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u>35.765-</u> | <u>83</u> |

NOTER

| | Varevogne | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|---------------|---|
| 6 Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris, primo | 153.500 | 582.875 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 88.800 |
| Afgang i årets løb | 0 | 10.000- |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 31. december 2012 | 153.500 | 661.675 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger, primo | 51.166- | 85.333- |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver..... | 0 | 3.333 |
| Årets af-/nedskrivninger | 51.166- | 157.705- |
| | <hr/> | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2012 | 102.332- | 239.705- |
| | <hr/> | <hr/> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 51.168 | 421.970 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

| | Primo | Udbetalt udbytte | Forslag til resultatdisponering | Ultimo |
|---|----------------|------------------|------------------------------------|----------------|
| 7 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital..... | 80.000 | 0 | 0 | 80.000 |
| Overført resultat | 2.160 | 0 | 171.692- | 169.532- |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 180.000 | 180.000- | 0 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| | 262.160 | 180.000- | 171.692- | 89.532- |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

| | 2012 | 2011 kr. 1000 |
|---|-------------|------------------|
| 8 Selskabsskat | | |
| Selskabsskat, primo | 83.040 | 0 |
| Skat af årets resultat..... | 0 | 83 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | 83.040- | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Selskabsskat i alt..... | 0 | 83 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

NOTER

2012

2011
kr. 1000

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Under poster likvide beholdninger indgår kr. 94.098 stillet til sikkerhed overfor udlejer af ejendom.

Under poster Deposita indgår kr. 50.000 stillet til sikkerhed overfor leverandør af brændstof.

10 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Direktør Heidi Clemmensen, Bakager 5, 4050 Skibby.

11 Ejerforhold

Hele selskabets kapital ejes af Heidi Clemmensen Holding ApS, Bakager 5, 4050 Skibby.